ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 июня 2025 года

	№ 45/449-7

г. Новосибирск

О назначении членов территориальной избирательной комиссии Доволенского района Новосибирской области
с правом решающего голоса

На основании постановления Избирательной комиссии Новосибирской области от 27 мая 2025 года № 44/418-7 «Об освобождении от обязанностей членов территориальной избирательной комиссии Доволенского района Новосибирской области с правом решающего голоса», в соответствии со статьями 22, 26, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 4, 8, 11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области» Избирательная комиссия Новосибирской области постановляет:
1. Назначить членом территориальной избирательной комиссии Доволенского района Новосибирской области с правом решающего голоса Асееву Юлию Сергеевну, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением в Новосибирской области политической партии «Новые люди».
2. Назначить членом территориальной избирательной комиссии Доволенского района Новосибирской области с правом решающего голоса Шадрину Екатерину Васильевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Доволенского района Новосибирской области, Региональное отделение в Новосибирской области политической партии «Новые люди».
4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Новосибирской области» и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии
	О.А. Благо

	Секретарь комиссии
	Н.П. Кошкина

image1.wmf